
UCHWAŁA NR XXIV/186/21 
RADY MIASTA KOLNO 

z dnia 9 grudnia 2021 r. 

w sprawie uchwalenia planu pracy Rady Miasta Kolno na 2022 rok 

Na podstawie § 3 załącznika Nr 5 do uchwały nr XL/221/18 Rady Miasta Kolno z dnia 14 września 2018 r. 
w sprawie uchwalenia Statutu Miasta Kolno (Dz. Urz. Woj. Podlaskiego z 2018 r. poz. 3761, 2631) Rada 
Miasta uchwala, co następuje: 

§ 1. Uchwala się plan pracy Rady Miasta Kolno na 2022 r. stanowiący załącznik do niniejszej uchwały. 

§ 2. Wykonanie uchwały w zakresie przygotowania materiałów powierza się Burmistrzowi Miasta. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

   

Przewodniczący Rady Miasta 
 
 

Mariusz Rakowski 

 

Id: D8E326A7-0F08-4C1E-AD16-7D8853C2F230. Podpisany Strona 1



Załącznik do uchwały Nr XXIV/186/21 
Rady Miasta Kolno 
z dnia 9 grudnia 2021 r. 

PLAN PRACY RADY MIASTA KOLNO NA 2022 rok 

I kwartał 

1) Zatwierdzenie planów pracy Komisji Rewizyjnej i pozostałych Komisji Rady Miasta. 

2) Sprawozdanie z działalności Straży Miejskiej w Kolnie. 

3) Informacja dotycząca realizacji Miejskiego Programu Przeciwdziałania Narkomanii w mieście Kolno 
za 2021 rok. 

4) Sprawozdanie z realizacji Miejskiego Programu Profilaktyki i Rozwiązywania Problemów Alkoholowych 
w mieście Kolno za 2021 r. 

5) Sprawozdanie z wysokości średnich wynagrodzeń nauczycieli na poszczególnych stopniach awansu 
zawodowego zatrudnionych w szkołach prowadzonych przez miasto Kolno. 

6) Podjęcie uchwały w sprawie programu opieki nad zwierzętami bezdomnymi oraz zapobiegania 
bezdomności zwierząt na terenie miasta Kolno. 

II kwartał 

1) Sprawozdanie z działalności instytucji kultury na terenie miasta (KOKiS, MBP) za 2021 r. 

2) Sprawozdanie z działalności Straży Miejskiej w Kolnie. 

3) Przyjęcie sprawozdania z wykonania budżetu miasta za 2021 r. oraz podjęcie uchwały w sprawie udzielenia 
absolutorium. 

4) Sprawozdanie z realizacji programu współpracy miasta Kolno z organizacjami pozarządowymi oraz innymi 
uprawnionymi podmiotami w rozumieniu przepisów ustawy o działalności pożytku publicznego 
i o wolontariacie w 2021 r. 

5) Sprawozdanie z działalności Miejskiego Ośrodka Pomocy Społecznej oraz realizacji strategii 
rozwiązywania problemów społecznych. 

III kwartał  

1) Informacja z wykonania budżetu miasta za I półrocze 2022 r. 

2) Sprawozdanie z realizacji Miejskiego Systemu Profilaktyki i Opieki Nad Dzieckiem i Rodziną. 

3) Sprawozdanie z działalności Straży Miejskiej w Kolnie. 

IV kwartał 

1) Uchwalenie podatków na 2023 rok. 

2) Uchwalenie budżetu miasta Kolno 2023r. 

3) Informacja o stanie realizacji zadań oświatowych miasta Kolno w roku szkolnym 2021/2022. Informacja 
nt. wyników z egzaminów szkolnych. 

4) Uchwalenie rocznego programu współpracy z organizacjami pozarządowymi na 2023 r. 

5) Podjęcie uchwały w sprawie uchwalenia Miejskiego Programu Profilaktyki i Rozwiązywania Problemów 
Alkoholowych na 2023 roku. 

6) Uchwalenie harmonogramu wydatków realizacji Miejskiego Programu Przeciwdziałania Narkomanii 
w mieście Kolno w 2023 roku. 

7) Analiza oświadczeń majątkowych radnych i kierowników jednostek organizacyjnych miasta. 

8) Sprawozdanie z działalności Straży Miejskiej w Kolnie. 

9) Informacja Burmistrza Miasta ze sprzedaży mienia komunalnego za 2022 r. 

Id: D8E326A7-0F08-4C1E-AD16-7D8853C2F230. Podpisany Strona 1


	Uchwała
	Paragraf 1
	Paragraf 2
	Paragraf 3

	Zalacznik 1
	Zalacznik 1 Punkt 1
	Zalacznik 1 Punkt 2
	Zalacznik 1 Punkt 3
	Zalacznik 1 Punkt 4
	Zalacznik 1 Punkt 5
	Zalacznik 1 Punkt 6
	Zalacznik 1 Punkt 7
	Zalacznik 1 Punkt 8
	Zalacznik 1 Punkt 9


		2021-12-14T14:12:15+0100




